Interné Cislo faktary:

Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného pinenia*:

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatelf:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Déatum zverejnenia:

Poznamka:

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

VPD 5541
9000296491

vyjadrenie k projektovej dokumentacii pre stavebné
povolenie na stavbu: PeCovska Nova Ves — IBV 11 RD,
ul. Zadhradna, SO 01 Kablové NN rozvody, SO 02 Verejné

osvetlenie
120,00 €

SPP — distribdcia, a.s.
Mlynské nivy 44/b, 825 11 Bratislava

35910739

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

18.07.2018
20.07.2018
20.07.2018
20.07.2018
17.08.2018

uhradena v hotovosti



